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Vladimir Karaj <vkaraj2002@gmail.com>

Kthim pergjigje
2 messages

Miga Xhafa <Miga.Xhafa@pp.gov.al> Fri, May 26, 2023 at 11:29 AM
To: Vladimir Karaj <vkaraj2002@gmail.com>

Në përgjigje të kërkesës tuaj të datës 25.05.2023, ku kërkoni informacion në lidhje me shtetasin A.D, ju bëjmë me dije se:

 

Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, ka regjistruar procedimin penal
nr.7519 të vitit 2019, në ngarkim të disa shtetasve. Duke qenë se dosja vijon ende në fazën e hetimeve, bazuar në nenin
103 të Kodit të Procedurës Penale, informacion më i detajuar nuk mund t’u jepet përshkak të sekretit hetimor.

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin,

 

 

 

Miga Xhafa

Koordinator Për Të Drejtën e Informimit

Prokuroria Pranë Gjykatës Së Shkalles Së Parë
Tiranë

Email: miga.xhafa@pp.gov.al

Web: www.pp.gov.al

Adresa:Rruga”Haxhi Hysen Dalliu” Tiranë

 

 

From: Vladimir Karaj <vkaraj2002@gmail.com>
Sent: 24 May 2023 17:25
To: Miga Xhafa <Miga.Xhafa@pp.gov.al>
Subject: Kerkese per Informacion

 

Përshëndetje të nderuar

Në vij po u shkruaj për një verifikim të një ras� të publikuar më herët në media. Konkre�sht:

https://oraneës.tv/vendi/hapet-kapaku-i-dosjes-dabulla-zbardhen-19-emrat-e-personave-nen-hetim-evaz-
i1082467

Do doja të pyesja nëse mund të më konfirmoni cili është statusi i shtetasi Alban Dabulla a është ai i pandehur apo
person nën he�m?

Cili është status i kompanisë Na�onal Sha, a është kjo kompani nën he�m apo e pandehur si person juridik?

Nëse ka he�me ndaj këtyre subjekteve në çfarë faze janë ato?  
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Faleminderit
-----------------------------------------------------------------
Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin të cilit i
është nisur, mund të përmbajë materiale konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo rishikim,
trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo nga subjekte të tjera
të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht
dërguesin e tij dhe fshini çdo material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë asnjë detyrim lidhur me
dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç rastit të neglizhencës së plotë,
apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme. Informacioni i transmetuar nuk është zyrtar dhe nuk mund të përdoret
gjerësisht.
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Vladimir Karaj <vkaraj2002@gmail.com> Fri, May 26, 2023 at 11:35 AM
To: Besar likmeta <besar@birn.eu.com>, Aleksandra Bogdani <aleksandra.bogdani@birn.eu.com>

[Quoted text hidden]
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